UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3016/SKHĐT-HTDNKN      Đồng Tháp, ngày  08 tháng 11 năm 2022

V/v không tham dự giao lưu các môn thể thao,

văn nghệ và dự họp mặt kỷ niệm

Ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11

tại Trường Chính trị.

                                    Kính gửi: Trường Chính trị tỉnh Đồng Tháp.

Tiếp nhận Công văn số 556-CV/TCT ngày 02/11/2022 của Trường Chính trị

tỉnh Đồng Tháp về việc giao lưu các môn thể thao, văn nghệ và dự họp mặt kỷ niệm

Ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11.

 Trong đó, Trường Chính trị mời Sở Kế hoạch và Đầu tư tham gia giao lưu các

môn thể thao, văn nghệ và dự họp mặt kỷ niệm Ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11 vào

02 ngày 18 và 19 tháng 11 năm 2022, địa điểm tại Trường Chính trị tỉnh Đồng Tháp.

 Sở Kế hoạch và Đầu tư trân trọng cảm ơn lời mời từ phía Trường Chính trị

Tỉnh. Tuy nhiên, theo kế hoạch thì thời điểm diễn ra các môn thể thao được tổ

chức vào ngày 18/11/2022 nhằm ngày làm việc hành chính (thứ Sáu) và hiện nay

đang vào thời điểm cuối năm nên khối lượng công việc của các phòng chuyên môn

khá nhiều, do đó Sở Kế hoạch và Đầu tư không thể tham dự được theo lời mời của

quý Nhà trường.

Sở Kế hoạch và Đầu tư phúc đáp Trường Chính trị tỉnh Đồng Tháp được biết.

Trân trọng kính chào./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, HTDNKN.

GIÁM ĐỐC

Trương Hòa Châu

		2022-11-08T16:38:58+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!